
Wijziging van de Verordening Starterslening gemeente Roermond 2018 

De raad van de gemeente Roermond, 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 december 2023; 

  

gezien het advies van de commissie Ruimte van 31 januari 2024; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 147 en 149 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

Vast te stellen de wijziging van de Verordening Starterslening gemeente Roermond 2018. 

Artikel I   
Artikel 2, eerste lid aanhef en onder a komt te luiden: 

  

Doelgroep: Van in Nederland woonachtige en verblijfsgerechtigde personen alsmede personen die 

voornemens zijn zich in Nederland te vestigen en in Nederland verblijfsgerechtigd zijn. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van 22 februari 

2024. 

De griffier, J. Vervuurt 

De voorzitter, Y.F.W. Hoogtanders 

Nr. 93386 

GEMEENTEBLAD 5 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2024 nr. 93386 5 maart 2024 1 


